
Firma Adı Goldpop

Ülke

Yetkili Silvia Mendes

Telefon (11) 97084 3427

Faks

E-mail goldpop.snacks@gmail.com

Web

Talep karamel ya da çikolata kaplı patlamış mısır

Firma Adı Cecoti Food Service

Ülke

Yetkili Renato

Telefon 55+(37)3381.1875

Faks

E-mail silfarneandre@oi.com.br

Web

Talep çikolata ve şekerleme ürünleri

Firma Adı Regima Matias

Ülke Brezilya

Yetkili Ewatima Matlas

Telefon (11)2367-7712

Faks

E-mail megimavic@lg.com.br; reginavic@ig.com.br

Web

Talep çikolata mamulleri

Firma Adı Create a Treat

Ülke Kanada

Yetkili Patrick Proctor

Telefon 905-458-9666*122; Cell: 647-401-8826

Faks 905-458-5991

E-mail pproctor@createatreat.com

Web

Talep GMO free and nafnac candies for kids

Firma Adı China Import Food Mall Limited

Ülke Çin

Yetkili Jay Zhang

Telefon

Faks

E-mail zhangj@cifm.cn

Web

Talep genel gıda ürünleri

Firma Adı Erlan 

Ülke Brezilya

Yetkili Jose Alvim de Paula Junior

Telefon

55(34) 3218 0700- 55(34) 3218 0726; Cell: 

55(34) 9684 2808

Faks 55(34) 3218 0777

E-mail export@erlan.com.br

Web www.erlan.com.br

Talep jelatin bazlı ürünler

Firma Adı Colombiana

Ülke Kolombiya

Yetkili Carlos Ivan Caicedo G.

Telefon (572) 8861999 Ext: 2160

Faks (572) 8851811

E-mail ccaicedo@colombiana.com

Web www.colombiana.com

Talep distribütör - ithalatçı

Firma Adı Tropigalia

Ülke Mozambik

Yetkili Julio Cardoso

Telefon +258 21 469215/6/7/8

Faks +258 21 469219

E-mail julio@tropiagalia.co.mz

Web www.tropigalia.co.mz

Talep distribütör - ithalatçı
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Firma Adı Grupo Exporta

Ülke Meksika

Yetkili Alejandro Arnabar

Telefon +5255-5584 6858; Cell: +52 155-2095 5298

Faks +5255-5525 7646

E-mail aarnabar@grupoexporta.com.mx

Web www.grupoexporta.com.mx

Talep distribütör - ithalatçı

Firma Adı Nexus

Ülke ABD

Yetkili Enrique Bianchi

Telefon

(305) 629-8040; (786) 218-6799; Cell: +51 

998 190737

Faks

E-mail enrique@nexustrading.com

Web www.nexustrading.com

Talep distribütör - ithalatçı

Firma Adı Merlin Consuci Financing

Ülke Brezilya

Yetkili Joaquin Garcia

Telefon 055 11 97277599

Faks

E-mail garcia.consuci@gmail.com

Web

Talep jelly ürünler

Firma Adı Mercado De Vinos

Ülke

Yetkili Victor Gonzalez Aguirre

Telefon (+598) 2401 5146; Cell: (+598) 9474 9513

Faks

E-mail vgonzalez@mercadodevinos.com.uy

Web

Talep distribütör - ithalatçı

Firma Adı Vascol

Ülke Paraguay

Yetkili Carlos Pasquarelli

Telefon (595) 21 756 000; Cell: (595 981) 502-859

Faks

E-mail carlospasquarelli@vascol.com.py

Web www.vascol.com.py

Talep distribütör - ithalatçı

Firma Adı Fuoz do Seguaçu

Ülke

Yetkili Ivens Rubero

Telefon

Faks

E-mail ivenshgr@gmail.com 

Web

Talep şekerleme ürünleri

mailto:aarnabar@grupoexporta.com.mx
http://www.grupoexporta.com.mx/
mailto:enrique@nexustrading.com
http://www.nexustrading.com/
mailto:garcia.consuci@gmail.com
mailto:vgonzalez@mercadodevinos.com.uy
mailto:carlospasquarelli@vascol.com.py
http://www.vascol.com.py/
mailto:ivenshgr@gmail.com

